

Objednávka č.: 01862025SWBA_33

Odberateľ:
Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Dodávateľ:
SWAN, a.s.

Černyševského 50
851 01 Bratislava
IČO: 164381
DIČ: 2020798725

Landererova 12
811 09 Bratislava
IČO: 35680202

Predmet objednávky

Etapa 33 Digitálna infraštruktúra škôl pre Bratislavský kraj

10000937 Stredná zdravotnícka škola, Strečnianska 20, Bratislava

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
499,5	138			84	68931	84785,13

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,65	138	503,7	619,55	84	42310,8	52042,28

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Strečnianska 20, 85105 Bratislava-Petržalka s rýchlosťou 740/190 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
210	1	210	258,3	84	17640	21697,2

10018959 Súkromná spojená škola Quality Schools International, Záhradnícka 1006/2, Šamorín

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
499,5	96			84	47952	58980,96

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,65	96	350,4	430,99	84	29433,6	36203,33

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Viedenska cesta 3250 / 5, 85101 Bratislava s rýchlosťou 470/120 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
200	1	200	246	84	16800	20664

Cena bez DPH: 223 067,40 €
DPH 23%: 51 305,50 €
Cena spolu s DPH: 274 372,90 €

Podľa rámcovej dohody č.:0186/2025

Dodacia lehota 6 mesiacov

Spôsob platby faktúra

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Prevzal dňa:

Osoba poverená konať v

mene spoločnosti SWAN, a.s.

Meno Priezvisko Pečiatka a podpis RPŠ

23-03-2026

výdavkový účet MŠVVaM SR v ŠP
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

Pečiatka a podpis objednávateľa